 
  Profesionální garážová vrata
   [image: Domů]  TRIDO
 Český výrobce garážových vrat a automatických dveří

 



  
Hledat


 	    garážová  VRATA  

	  Sekční vrata 
	  Garážová vrata s dveřmi 
	  Posuvná vrata 
	  Fasádní vrata 
	  Dvoukřídlá vrata 
	  Křídlová skládací vrata 
	  Trido Evo 

	    Automatické  dveře  

	  Posuvné dveře 
	  Turnikety 
	  Otočné křídlové dveře 
	  Dveře pro bytové domy 
	  Dveře pro čisté prostory 
	  Protipožární dveře 
	  "Hermetické" dveře 
	  Bezpečnostní dveře 

	    Průmyslová  vrata  

	  Průmyslová sekční vrata 
	  Skládací vrata 
	  Hangárová vrata 
	  Rychloběžná vrata 
	  Rolovací vrata 

	    Vjezdové  brány  
	       Pohony  

	  Pohony garážových vrat 
	  Doplňky pohonů vrat 
	  Dálkové ovladače 
	  Pohony posuvných bran 
	  Pohony křídlových bran 
	  Pohony průmyslových vrat 



 


 Profesionální garážová vrata
 Horní menu
	 O nás 	 O společnosti
	 Kontakty
	 Volná pracovní místa
	 Servis


	 Mapa partnerů
	 Více 	 Galerie
	 Novinky a zajímavosti
	 Ke stažení
	 E-shop


	 Deutch

 



  [image: Domů]  TRIDO

 Mobile main menu
	 Garážová vrata
	 Průmyslová vrata
	 Automatické dveře
	 Pohony
	 Ostatní

 Mobile secondary menu
	 Mapa partnerů
	 O společnosti
	 Galerie inspirace
	 Novinky
	 Volná místa
	 Poptat
	 Servis
	 Ke stažení
	 E-shop
	 VOP
	 DE

  
Hledat


 







  	Zjistěte více
Fasádní vrata TRIDO 
šedý kovový obklad skrývá
fasádní garážová vrata.





	automatické dveře do komerčních i veřejných budov
Automatické dveře TRIDO
poskytují komfortní a bezpečný vstup do budov
a představují vysoký hygienický standard.





	/sekcni-garazova-vrata
Sekční garážová vrata TRIDO
moderní, bezpečná a spolehlivá –
nyní i v provedení TERMO
pro chytrou úsporu za vytápění





	průmyslová vrata TRIDO
Hangárová a průmyslová vrata TRIDO
Na velikosti nezáleží!
Máme řešení i pro náročné požadavky v průmyslových objektech.











 

 
 [image: garážová vrata, antracitové obložení, moderní dům]

Garážová vrata
 






 [image: lineární automatické dveře, antracit, zádveří administrativní budovy]

Automatické dveře
 






 [image: ]

Průmyslová vrata
 






  Víte, že...

	 Objevte více
Nové panely s metalickým strukturálním lakováním
 [image: NOVINKA - RAL 9005 M a RAL 7039 M, strukturovaný lak]

Nabízíme 3 atraktivní sekční panely s povrchovou strukturou.
K DB 703 a "křemenné" RAL 7039 M jsme přidali metalickou RAL 9005 M.


Nové panely s metalickým strukturálním lakováním



	 Objevte více
Veletrh R+T ve Stuttgartu
 [image: Stánek TRIDO na veletrhu R+T 2024]

Ve dnech 19. až 23. února 2024 jsme na veletrhu R+T ve Stuttgartu představili naše nové produkty. 


Veletrh R+T ve Stuttgartu



	 Objevte více
Křídlová skládací vrata - žádaná novinka
 [image: skládací křídlová vrata trido]

Do produktové řady křídlových vrat TRIDO jsme zařadili novinku - tříkřídlá skládací vrata.


Křídlová skládací vrata - žádaná novinka



	 Objevte více
Panel Termo s lepší tepelnou izolací
 [image: Panel pro vrata ISO STYLE 60]

V moderní výstavbě hraje tepelná izolace stále důležitější roli. Provedení Termo má podstatně lepší izolační vlastnosti.


Panel Termo s lepší tepelnou izolací



	 Objevte více
Bezpečná sekční garážová vrata RC2
 [image: sekční garážová vrata RC2]

Nabízíme sekční vrata s bezpečnostní třídou RC2, lépe odolná proti krádežím.


Bezpečná sekční garážová vrata RC2



	 Objevte více
SOMweb - chytré řešení pro Smart Home
 [image: Systém SOMweb]

Systém SOMweb umožnuje ovládat vrata prostřednictvím aplikace z chytrého telefonu nebo tabletu.


SOMweb - chytré řešení pro Smart Home



	 Objevte více
Představujeme panely s povrchovou úpravou HD+
 [image: trvanlivé dekory dřeva HD+, ořech a zlatý dub]

TRIDO zařadilo do nabídky nové sekční panely s lakovaným povrchem s označením HD+.


Představujeme panely s povrchovou úpravou HD+



	 Objevte více
TRIDO vyvinulo dveře pro Metro
 [image: článek MyFace 02/2024, automatické dveře Metro]

Článek časopisu MyFace seznamuje čtenáře s vývojem nástupních automatických dveří pro automatizaci pražského metra.


TRIDO vyvinulo dveře pro Metro



	 Objevte více
TRIDO vylepšuje procesy a sází na inovace
 [image: ćasopis MyFace - článek Trido]

V článku časopisu MyFace se dozvíte, jak TRIDO zvládá situaci na trhu a využívá nové příležitosti.


TRIDO vylepšuje procesy a sází na inovace












   [image: Mapa]Sídlo společnosti
TRIDO, s.r.o. Na Brankách 3, 678 01 Blansko
zapsaná v OR KS Brno, odd. C, vložka 23178
DIČ: CZ65278151
Otevřeno od 7 do 16 v pracovních dnech.
Pobočky a partneři

 [image: Telefon]Kontakty
Telefon: +420 516 527 211
Fax: +420 516 527 218
Infolinka: 800 800 874
E-mail: trido@trido.cz
Poptávka produktů

 [image: Servis]Servis 24
Telefon: +420 602 522 519
 

E-mail: servis@trido.cz

Objednat servis online


  Sekční garážová vrata TRIDO
Vrata TRIDO vyrobíme vždy přesně na míru pro vratový otvor.
Nabídneme moderní design, který se hodí právě k vašemu domu.
Zajistíme montáž a servis garážových vrat.
Sekční garážová vrata dodáme s inteligentním pohonem od německého výrobce. Přinášíme vyšší komfort pro provoz a bezpečnost vaší garáže.
Panel Termo - až o 40 % lepší izolace
Sekční vrata Trido Style a Trido Evo mohou mít nový 60mm izolovaný panel Termo, díky kterému ušetříte za energie.
Provedení Termo je vhodné pro nízkoenergetické a pasivní domy.









  Jsme hrdí na svoji práci

	 [image: antracitová garážová vrata s obloukem a dveřmi]









	 [image: fasádní vrata v kouřově stříbrném obkladu PREFABOND, dřevostavba s prosklenou stěnou]









	 [image: antracitová sekční vrata v dřevěném obkladu garáže]









	 [image: garážová vrata s dřevodekorem, moderní fasáda domu, dřevěná pergola]









	 [image: šedá sekční garážová vrata, moderní domy]









	 [image: bungalov a dvougaráž v lesoparku]










  Previous Next 

Galerie inspirace





  6 důvodů, proč vybrat společnost TRIDO
 1
Garance kvality



Kontrola kvality je ve společnosti TRIDO rozhodujícím prvkem vývojového procesu. Napříč celou společností máme zajištěnou kontrolu jakosti.


 Více


 2
Široká síť distributorů



TRIDO disponuje rozsáhlou sítí autorizovaných montážních firem po celé České republice i na Slovensku.


 Více


 3
Rychlý a dostupný servis



Široká síť vyškolených servisních partnerů nám umožňuje nabízet rychlý a cenově dostupný servis pro každého.


 Více


 4
Dlouholeté zkušenosti na trhu



TRIDO poskytuje již více než 27 let technická řešení, výrobu a montáž včetně záručního a pozáručního servisu.


 Více


 5
Standardní a atypická výroba vrat na míru



Najdeme řešení, ať už je Váš projekt jakýkoliv. TRIDO vyrábí produkty, které splňují i ty nejnáročnější požadavky zákazníků.


 Více


 6
Neustálý vývoj produktů



TRIDO neustále přichází s lepším designem, technologií a postupy, které se odráží v inovativních produktech.


 Více









 6 důvodů, proč vybrat společnost TRIDO
 1
Garance kvality



Kontrola kvality je ve společnosti TRIDO rozhodujícím prvkem vývojového procesu. Napříč celou společností máme zajištěnou kontrolu jakosti.


 Více


 2
Široká síť distributorů



TRIDO disponuje rozsáhlou sítí autorizovaných montážních firem po celé České republice i na Slovensku.


 Více


 3
Rychlý a dostupný servis



Široká síť vyškolených servisních partnerů nám umožňuje nabízet rychlý a cenově dostupný servis pro každého.


 Více


 4
Dlouholeté zkušenosti na trhu



TRIDO poskytuje již více než 27 let technická řešení, výrobu a montáž včetně záručního a pozáručního servisu.


 Více


 5
Standardní a atypická výroba vrat na míru



Najdeme řešení, ať už je Váš projekt jakýkoliv. TRIDO vyrábí produkty, které splňují i ty nejnáročnější požadavky zákazníků.


 Více


 6
Neustálý vývoj produktů



TRIDO neustále přichází s lepším designem, technologií a postupy, které se odráží v inovativních produktech.


 Více










 

Tlačítka na boku
	 Poptat
	 Servis
	 Kariéra

 

 
  pro pohodlí domova
	 garážová vrata TRIDO Evo
	 sekční garážová vrata
	 garážová vrata s dveřmi
	 dvoukřídlá vrata
	 fasádní vrata

 pro snadné otvírání
	 pohony SOMMER
	 pohony garážových vrat
	 pohony posuvných bran
	 pohony křídlových bran
	 dálkové ovladače

 pro vaše podnikání
	 průmyslová vrata
	 sekční průmyslová vrata
	 hangárová vrata
	 skládací vrata

 pro komfortní vstup
	 automatické dveře
	 protipožární dveře
	 bezpečnostní dveře
	 dveře pro čisté prostory
	 dveře pro bytové domy

 často hledáte
	 dálkový ovladač TRIDO
	 cena garážových vrat Trido
	 fotogalerie pro inspiraci
	 katalogy ke stažení
	 tříkřídlá vrata

 najdete nás
Blansko
Praha
Plzeň
Opava


Facebook
https://www.facebook.com/trido.cz/

Youtube
https://www.youtube.com/channel/UCn5h7nrxeE2KQTasuiYUubA

Instagram
https://www.instagram.com/trido.blansko/

LinkedIn
https://www.linkedin.com/company/trido-blansko



#tridovrata
 
   	Všeobecné obchodní podmínky
	 | 
	Osobní údaje
	 | 
	Cookies 
	 | 
	Whistleblowing 
	 | 
	Elektroodpad 
	 | 
	Certifikáty



 © TRIDO, s.r.o. 1995–2024 


 
 



